
UCHWAŁA nr III /20 /06                
Rady  Miejskiej  Żerkowa              
z dnia  28 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia od Powiatu Jarocińskiego wykonywania zadań związanych  
z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w mieście Żerkowie. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 
 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142, poz.1591 
ze zmianami/  uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Jarocińskiego na podstawie porozumienia, wykonywanie  
 zadań związanych z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w mieście Żerkowie.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
        
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
do Uchwały Nr III/20  /06 Rady  Miejskiej  Żerkowa  z dnia 28  grudnia 2006 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia od Powiatu Jarocińskiego wykonywania  zadań związanych  
z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w mieście Żerkowie. 
 
 
 
 Zgodnie z przepisem art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu na podstawie 
porozumienia. 
 Na podstawie uchwały Gmina Żerków zawrze z Powiatem Jarocińskim porozumienie  
w sprawie przekazania miastu i gminie Żerków zadań związanych z bieżącym utrzymaniem 
dróg.  
Na przekazane zadanie przez Powiat, Gmina uzyska  środki finansowe pochodzące  
z budżetu powiatowego. 
 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 


